
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: JW2063
NO_DOC_EXT: 2022-028373
SOFTWARE VERSION: 13.1.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: ozdgw.zamowienia@ron.mil.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 3

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Jednostka Wojskowa Nr 2063
Krajowy numer identyfikacyjny: 5211207048
Adres pocztowy: ul. Banacha 2
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-909
Państwo: Polska
E-mail: ozdgw.zamowienia@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261824121
Faks:  +48 261824108
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ozdgw.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/jednostkawojskowa_2063

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka Wojskowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup dwóch urządzeń laserowych na potrzeby BEO WP
Numer referencyjny: 02/22

II.1.2) Główny kod CPV
38636110 Lasery przemysłowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Dostawa dwóch urządzeń grawerujących do personalizacji techniką grawerowania laserowego dokumentów 
formatu ID1 (kart poliwęglanowych - PC) wyposażonych w mikroprocesor stykowy.
2. Instalacja, integracja z oprogramowaniem Odbiorcy i uruchomienie laserowych urządzeń grawerujących u 
Odbiorcy.
3. Przeszkolenie personelu Odbiorcy w obsłudze i serwisie laserowych urządzeń grawerujących.
4. Serwis gwarancyjny laserowych urządzeń grawerujących.

II.1.6) Informacje o częściach

mailto:ozdgw.zamowienia@ron.mil.pl
www.ozdgw.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/jednostkawojskowa_2063


2 / 3

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 788 617.89 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Dostawa dwóch urządzeń grawerujących do personalizacji techniką grawerowania laserowego dokumentów 
formatu ID1 (kart poliwęglanowych - PC) wyposażonych w mikroprocesor stykowy.
2. Instalacja, integracja z oprogramowaniem Odbiorcy i uruchomienie laserowych urządzeń grawerujących u 
Odbiorcy.
3. Przeszkolenie personelu Odbiorcy w obsłudze i serwisie laserowych urządzeń grawerujących.
4. Serwis gwarancyjny laserowych urządzeń grawerujących.
5. Awaryjna personalizacja dokumentów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: wymagania softwarowe i hardwarowe / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 012-026640

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/02/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:26640-2022:TEXT:PL:HTML


3 / 3

Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PENTACOMP SYSTEMY INFORMATYCZNE SPÓŁKA AKCYJNA
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 1181242640
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-222
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 788 617.88 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/02/2022


